Damnati an volūtate deliberatiua malint nō esse q' sic esse libro
iij. di. l. q. ij. b. R. 7.

Damnatos male se sic esse q' omnino non esse. sique rōnes et aus
toritates probare videntur. quō sunt dissolucnde libro. iij. di
stin. l. 8. et per totum.

Damnati an malient oēs esse. dānatos. q' quosdam damnatos. et
quosdam beatos lib. iij. di. l. q. iij. c. R. 12.

Damnatis existibus miseris aliquos velle esse beatos. quē ad
modum habetur de diuine in inferno sepulto. sique rōnes p'bar
re videntur

re videntur quod sunt dissoluende lib. iij. di. l. 13. et per totum.
 Dammati an sint in tenebris corporalibus libro. iij. dist. l. q. j. d.
 Rñ. 16. et per totum.
 Dammati an sint in tenebris spūalibus lib. iij. dist. l. q. ij. e. R. 19.
 Dānati quod dicunt oīno excecari et extra deū eē li. iij. dist. l. 20.
 Dammati nullā habēt cognitionē. qz affectus eoz nullius bz boz
 ni amozē. Solo lib. iij. di. l. 21.
 Dānati quod habebunt cognitionē peccatoz lib. iij. di. l. 22.
 Dammati quod aliqua peccata cognoscēt que modo nō cognoscūt
 libro. iij. dist. l. 23.
 Dānati an patiantur tenebras spūales quantū ad actū memorā
 dt libro. iij. di. l. q. ij. f. R. 25.
 Dānati an habeant vermē materialē siue corporalem lib. iij. di.
 l. q. j. l. Rñ. 42.
 Dānatoz vermē esse materialē siue corporalē sique rōnes pbare
 videntur quod sunt dissoluende li. iij. di. l. 7. vl. 43. et per totum.
 Dammati an habeant vermem spūalem li. iij. di. l. q. ij. l.
 Dammatoz vermis an sit inuariabilis libro. iij. dist. l. q. ij. et
 vl. m. Rñ. 47.
 Dānati simul omniū peccatoz memorant. Ibidem.
 Dammatoz vermis quod continue rodit libro. iij. di. l. 48.
Dare
 Dari non ordinatur ad esse sed ad habere lib. j. di. xliij. 20.
 Datur aliquid alicui triplē. et fm quē modū datū est in pte acci
 pientis lib. j. di. xliij. 21.
 Dare quod est cōmune tribus psonis in diuinis lib. j. di. xv. 3.
 Dare est dupl et quando est essentialē. et quādo notionalē li. j. di.
 xv. 24.
 Datum quando dī relatiue libro. j. dist. xv. 38.
 Dari plenius est dupliciter lib. j. di. xv. 34.
 Datus quod dī spūsanctus actu vel aptitudine li. j. di. xliij. 2.
 Daturū participium duo importat lib. j. di. xvij. 14.
 Datum quod est rō dandi donum lib. j. di. xvij. 12.
 Datum dī cōmunicatū triplē. et fm hoc differenter conuenit trīs
 bus psonis lib. j. di. xvij. 23.
 Datū est donū vicissim dicūt aliqd vltra se lib. j. di. xvij. 24.
 Dari quāritas quod facit ad augmētū glorie lib. iij. di. xl. 34.
 Dare aliquid sue meritis respectu cuius est maioris liberalita
 tis lib. iij. di. xxxvij. 23.
De
 De prepositio multiplices habet proprietates libro. j. dist. v. 18. et
 19. 20. et 21.
 De et a ppositiones differunt libro. j. di. v. 19.
 De ppositio interdū dicit quid occasionale. non semp causale vel
 materialē lib. j. di. xlvj. 1.
 De ppositio exponitur causaliter ibi deus genuit filium de sara.
 lib. iij. di. lliij. 7.
 De ppositio potest importare variam dābitudinē cum dī aliqs
 accipere de aliquo li. iij. di. xliij. 3.
Debitum
 Debitū est duplex. et qd horum cadit in deus lib. j. di. xliij. 3. Ibi
 prope principū ponit ex pmissio ponatur ex pmissio.
 Debitū rō nec tollit rōnē gūitū nec rōnē meriti li. j. di. xxxvij. 49.
 Debitū est duplex. s. ex charitate. et necessitate et qd dimittit me
 ritū et quod non lib. iij. di. xvij. 5.
 Debitum dupliciter sumitur et quod in notificatione satisfactōis
 libro. iij. di. xl. 30.
 Debitū est duplex. s. necessitatis et pgruitatis. et quod debem⁹ ani
 mas p fratribus ponere li. iij. di. xxx. 10.
 Debitū honoris est quadruplex. et qd p vnūquodqz debemus li
 bro. iij. di. xv. 54.
 Debitū licet poscenti sit psoluendū. tamē nō est omni die petens
 dum. quod intelligitur lib. iij. di. xxxij. 5. et 6.
 Debitū reddere an oporteat vnū pūgum si alter fiat leprosus. li
 bro. iij. di. xxxij. q. j. e. R. 19.
 Debitum nō reddere oportere cōiungi leproso. sique rōnes et au
 ctoritates sonare videntur. quod sunt dissoluende libro. iij. dist. l.
 xxxij. 20. et per totum.
 Debitū reddere an teneatur quis fornicanti lib. iij. dist. l. xxxij.
 q. ij. d. R. 23.
 Debitum reddi debere fornicanti non fornicantem sique rōnes
 probare videntur. quod sunt dissoluende libro. iij. dist. l. xxxij.

24. et per totum.
 Debitum petere et reddere an obligetur mulier tpe mēstruorum
 libro. iij. di. xxxij. q. j. e. Rñ. 27.
 Debitū negare nō posse mulierē ppter mēstrua sique rōnes pba
 re videntur quod sunt soluende li. iij. di. xxxij. 28. et per totum.
 Debitum an possit licite peti et solui tpe diei um solēniū lib. iij.
 di. xxxij. q. ij. f. R. 33.
 Debitū non debere reddi tpe diei solēniū. sique rōnes et aucto
 ritates videntur sonare. quod sunt dissoluende libro. iij. dist. l. cōe
 xxxij. 34. et per totum.
 Debitū non est semp petendū. licet sit semp soluendū libro. iij.
 dist. l. xxxij. c.

Decedere

Decedens in solo ventali an debeat puniri eternaliter libro. ij. di
 l. iij. 45.

Decima

Decimari quadruplī dī libro. ij. di. ij. 46.
 Decimari an debeat aliqs in parentibus libro. iij. dist. l. q. j. g.
 Rñ. 47.
 Decimatio fuit actus moralis figuralis et sacralis. Ibidē.
 Decimabat quod curabatur. quomodo intelligitur voc verbum
 Aug. lib. ij. di. ij. 48.
 Decimat aliter granu. aliter genus humanū li. iij. di. ij. 49.
 Decimari quare pot aliqs in ventre. et non circūcidi nec baptisā
 ri lib. ij. di. ij. 50.
 Decimatio quare est actus figuralis. et baptisimus et circūcisio nō
 libro. ij. di. ij. 51.
 Decimatio prolis quod fit in parēte lib. iij. di. ij. 52.
 Decimas nō daret p pape impliciti sacerdoti ppter ea nō ē maior
 dignitas sacerdotis impliciti q̄ pape lib. ij. di. ij. 59.

Decipere

Deceptio et ignorantia differunt li. ij. di. xliij. 24.
 Decipitur aliquis dupliciter. et q̄ adam neutro modo fuisset des
 ceptus li. ij. di. xxij. 25.
 Deceptio quare secuta fuit elationē in vtroqz. sed plus in mulie
 re lib. ij. di. xxij. 26.
 Deceptio qua mulier primo decepta fuit et ipse adam tractatur.
 lib. ij. di. xxij. 27. et 28.

Declinare

Declinare a malo duplī dicit. Et qd dī q̄ declinare a malo semp
 per vitat penam. sed non semp meret palma. quod intelligitur li
 bro. ij. di. xxxij. 4. et 5.
 Declinare a malo prius est q̄ facere bonū. quod intelligitur libro
 ij. di. xxxij. 15.

Decore

Decore vniuersitatis est duplex. et quod malus e. de complemento
 vel decore vniuersi lib. j. di. xlvj. 34.

Defectio

Defectio derivatio pfectio differunt lib. j. di. xvij. 5.
 Deficiēdi vel defectus sunt diuersi modi. et qs magis elōgatur a
 causalitate dei li. ij. di. xxxvij. 41.

Deformare

Deformitas est duplex libro. ij. dist. v. 32.
 Deformitas rōne cuius dicat et qd sit lib. ij. di. xxxv. 36.
 Deformatio que est in voluntate est sola rō inculpandi. quāvis tota
 imago p pām deformat li. ij. di. xlj. 47.
 Deformatio est in phibitione. ergo innotatio est in pcepto nō
 sequitur lib. iij. di. xxxvij. 31.
 Deformitas et pronitas neutra reddit eodem numero lib. iij. di
 l. iij. 12.

Degenerare

Degenerare est triplex libro. j. di. xlv. 11.

Delectari

Delectatōis intensio an fuisset in emissione seminis p̄imozū pa
 rentum lib. ij. di. xl. q. ij. c. R. 16.
 Delectatio vnde puenit li. ij. di. xl. 18.
 Delectatōis materia nō est maior nūc. q̄ fuit in statu innocētie.
 Quis homo nunc amplius delectetur li. ij. di. xl. 19.
 Delectatio visus auditus et c. quod magis fuisset in adam q̄ in no
 bis lib. ij. di. xl. 20.
 Delectationē quod pcedit suggestio li. ij. di. xxxij. 69.

Tabula.

Delectationis et tentationis progressus quomodo fit libro. ij. dist. xliij. 74.
Delectatio que provenit ex tēratione quā est veniale peccati et quādo mortale libro. ij. di. xliij. 75.
Delectatio in veniali peccato quā est periculosa li. ij. di. xliij. 76.
Delectatio potest dupliciter removeri ab aīa rōnali. et quōdo delectatio diuinitatis remota fuit in morte ab aīa xpī lib. iij. di. xli. 8.
Delectatio in peccato comparat ad penam dupliciter. et secundum quā comparatio nō pene est maior. et secundum quā delectatio. et ex hoc habet quōdo in punitione dānatorū seruatur proportionalitas sed nō proportio lib. iij. dist. xlvj. 15.

Delere

Deleri de libro vite et scribi in eo. secundum quē tropum dicitur libro. iij. di. dist. xliij. 45.

Delitie

Delitie paradisi non erant delitie beatitudinis perfecte libro. ij. dist. iij. 6.

Delictum

Delictum et peccatum differunt lib. ij. dist. xliij. e.

Demon

Demonū affectio vel voluntas. an possit rectificari lib. ij. dist. vij. q. i. a. Rñ. j.

Demoni quare prefixū est tā modicū tēpus merēdi vt non habere ret spaciu; redcundi lib. ij. di. vij. 2.

Demonū voluntas quare non potest rectificari libro. ij. dist. vij. 3. et per totum.

Demonēs an habeant male voluntatis continuationē lib. ij. dist. vij. q. ij. b. Rñ. 9.

Demonū timor nō retrahit a malo actu li. ij. di. vij. 12.

Demonēs timore pene non appetunt quod p̄tio appetierunt li. ij. di. vij. 15.

Demonēs quōdo naturaliter diligunt deum. et tamē peccant. lib. ij. dist. vij. 14.

Demon potest cessare ab hoc opere malo vel ab illo. sed nō ab omni lib. ij. dist. vij. 15.

Demonēs an habeant male voluntatis intensiones libro. ij. dist. vij. q. iij. c. Rñ. 18.

Demonū inordinatus motus cōuertitur eis in penas. non in demeritis lib. ij. di. vij. 19.

Demon non exit simpliciter status meriti sicut homo mortuus li. ij. di. vij. 22.

Demon tñ se auertit q̄ āplius nō potuit. q̄ angelus tñ se auertit q̄ āplius nō potuit. nō sequit lib. ij. dist. vij. 23.

Demon non excusatur q̄ non possit vitare peccatum libro. ij. di. dist. vij. 24.